
Temperature MIN: 2 °C MAX: 6 °C

Varumärk

Kruunu Herkku
Hyllkants/kvittotex

Kruunu Herkku Panangcurry kyckling 2kg

Förpackningens innehåll, värde
2000 Gram

Artikelbenämning
färdigmat

Regulated Name
Kyckling i panangcurry sås

GTIN
06430078911481

Identifiering
6543

Tillverkningsland
Finland

Förpacknings‐ /kollityp, kod
Låda

Shelf life
–

Total lifespan
10 Days

Opened lifespan
–

Till denna thailändska klassiker använder vi mycket kyckling, paprika och lök. Panang currykräm och kokosgrädde ger en utsökt smak, och en nypa av chili och
vitlök fullbordar det hela. Servera med ris och smakresan är redo att börja. Produkten är mjölkfri och glutenfri. Kruunu Herkku ‐ handlagad mat från Juva, med

kärlek till råvaror.

Ingrediensförteckning

Kokosgrädde 33% ﴾kokosextrakt 80%, vatten﴿, kyckling 27% ﴾kycklinglårkött
90% ﴾Finland﴿, vatten, joderat salt, konserveringsmedel ﴾E262﴿﴿, lök,
paprikaremsa ﴾röd paprika ﴾eu﴿﴿, vatten, panagcurrypasta ﴾schalottenlök,
vitlök, salt, röd chili 15% ﴾torkad﴿, citrongräs, galangal, korianderfrö, gummin,
kaffir limeskal, mungböna, surhetsreglerande medel ﴾E330﴿﴿, citronsaft
﴾vatten, citronsaftkonsentrat, surhetsreglerande medel ﴾E224
kaliumdisulfit﴿﴿, krossad vitlök ﴾vitlök, vatten, socker, vinvinättika,
surhetsreglerande medel ﴾E330﴿, konserveringsmedel ﴾E211﴿﴿, chili. Mjölkfri,
glutenfi

Användningsinstruktioner för konsument

Överför produkten till ett värmebeständigt kärl innan den värms upp

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6°C

Allergentyp

Spannmål som innehåller
gluten
–

Kräftdjur
–

Ägg
–

Fisk
–

Jordnötter
–

Sojabönor
–

Mjölk
–

Nötter ﴾eng: tree nuts﴿
–

Selleri
–

Senap
–

Sesamfrön
–

Lupin
–

Blötdjur
–

Näringsämne
 

Nutrient basis
100 Gram

Energi 602 Kilojoule, 144 Kilocalorie ﴾international table﴿

Fett 10,6 Gram

Varav mättat fett 7,7 Gram

Kolhydrat 5,0 Gram

Varav sockerarter 2,3 Gram

Protein 6,3 Gram

Salt 1,1 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt Manufacturer

Kontaktens namn Kruunu Herkku Oy

Website www.kruunuherkku.fi

Email myynti@kruunuherkku.fi

Telefon 020 792 4256

Förpackningsmärken

Preparation Serving

–

Svaveldioxid eller
sulfit
Innehåller



Kruunu Herkku Oy
6420614919996  Senaste ändringstidpunkt
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